西安科技大学院处函件
教师函〔2023〕9 号

关于开展教师教学创新大赛备赛实战与案例解

析培训活动的通知

各学院（部）：

为深入学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述，落实立

德树人根本任务，引导教师潜心教书育人，不断激发课堂教学活

力，根据《陕西省教育厅办公室关于开展第五届陕西本科高校教

师教学创新大赛的通知》（陕教高办〔2023〕27 号）文件精神，

学校现决定开展教师教学创新大赛备赛实战与案例解析培训活

动。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.从参赛教师视角

与时俱进反思总结——高校教师教学创新大赛实战经验分

享与总结反思

2.从指导专家视角

聚焦顶层设计与创新思维——基于真实案例的信息化工具

在教学创新大赛中的应用

3.从评审专家视角

直击痛点 创新引领——以评委的视角解读第三届教学创新

大赛评审标准与比赛注意事项

 - 2 -

二、培训形式

本次培训采取线上学习形式。

1.学校遴选参加省级教师教学创新大赛拟培育教师（见附

件），必须参加学习。

2.其他教师根据自己时间自行安排线上学习。

3.本次培训课程平台限额 200 人（听课码领取截止 9 月 10

日）。全部课程学习结束后，教师发展中心统一由系统后台导出

学校教师学习统计情况，对于参加完成全部学习的人员计校级教

发活动学分 2分。

三、学习流程

1.微信扫描二维码：

。

2.填写个人信息：

 - 3 -

3.学习要求：

（1）参加学习的教师必须全部学完三节课程（6 学时），可

以分次学习。

（2）平台课程学习时间截止 9月 20日。

联 系 人：朱瑾钰  韩凤玲  任莹

联系电话：83856391  83858040

附件：2023年省级高校教师教学创新大赛拟培育教师名单

教师发展中心 教务处

2023年 9月 6日